Vnr aut no minus hia
 ne ee monabiles passiones
 quaz et opnes hois ab uti
 et occupia. i conciens utiq;
 poie involuntaria hec.

Deratio aut voluntari
 no. et involuntario de
 electe sequitur ptransue
 marie. n. ^{ppriuz} mdi ee ututi et
 mag mores iudicare opib;
Electio uti voluntariu ee
 nactur. no id aut. Sed in
 plus voluntariu. voluntario
 cunde. n. et vneri. r alia a

numalia dicunt. electio autem
 non. Et repentina voluntaria
 quidem dicitur. Electio autem non
Proterea autem ipsam occupant
 ut uia. ut uoluntate ut quodam
 opiom non uir recte dicit
 flo. n. cō electio et mirabilium
 occupia autem et uia. Et iōta
 nens occupiscens quidem
 opatur. eligens autem non. con
 tines autem eōso. eligens
 quidem occupiscens autem non ē
Et electio quidem occupia cō
 cupia contrariatur. occupia
 autem occupie non. **E**t occupia
 quidem et delictabilis et tris
 tis. electio autem non tris
 tis. delictabilis. **I**ta autem ad
 huc minus. nequaquam. n. que
 p. uiam s. electio ē uidetur
Si in uoluntas quibus p. uiam
 ē uidetur. electio quidem n
 non ē impossibilium. et si quis di
 cat eligi. uidebi utrius iocipies
 ē. uoluntas autem ē impossibilium
 puta immortalitatis. **E**t uo
 luntas quidem ē et cura et que

nequaquam p. ipm opata sunt
 uti puta ipocritam aliquē
 iunce ut athletam. eligit
 autem tanta nullo. Si quicquid erit
 timat si p. ipm. **A**d huc autem
 uoluntas quidem finis ē magis
 electio autem eorum que ad finem
 puta salutem uolumus. eli
 gimus autem ea p. que sani
 erimus. et felices ē uolu
 mus quidem et dicitur. eligimus
 autem dicitur non originis. uir autem
 uidetur electio cura ea que in
 nobis ē. **N**ec iam oppio utrius
 erit. oppio quidem n. uidetur
 cura oia ē et nichil minus
 cura eterna et impossibilia. t. ea
 que in nobis. **E**t flo et uero di
 ditur. non autem malo et bono
 electio autem huius magis. uir qui
 de g. oppio non idem. forsitan
 in dicit ad. **S**i neque curam
 i eligendo. n. bona. ut mala
 quales quidam sumus. i oppi
 natio autem non. **E**t eligimus
 quidem accipe. ut fugere. ut ad
 talium. oviannus autem quod est

ul' cui cōfert. ul' quai. acci
 pe aut ul' fugē nō mlm op
 pinamur. **E**t electō quidē
 laudatur i cōtō cuius oi
 mag' ul' recte. oppio aut i
 cōtō ut uer. **E**t eligim'
 quidē que maxie scimus te
 na critica. oppiamur at que
 nō mlm scimus. **E**t uir
 nō idē elige optima et oppi
 nari. Si quidā oppian qui
 tē melius. p maliciam aut
 elige nō que oi. **S**i aut pte
 sit oppio electōi. ul' subsequa
 tur. nich' dit. nō. n. h' i rēi
 mus. Si si idē ē oppioni cui
 di. Quid g' ul' quale quid ē
 qm dōx nich' uolūtariū ul'
 uolūtariū aut nō oē eligibi
 le. Si certe p cōsulatiū. electō
 n. cū rōe et i rēu. sub signa
 re aut uidetur et nomen
 ut enō pte alijs eligibile
 Cōsulantur aut uirū te oib'
 et oē cōsulabile ē. aut de qui
 b' rā nō ē cōsulū. **D**icendū
 aut futurā cōsulabile nō mo

quo cōsulabi uti. ad isipicē
 ul' isamus. Si pro quib' in
 tllēm hūis. De etnis autē
 nūis cōsulatur. puta de mū
 ro. ul' diametro. ul' costa
 qm ignisurabiles. **S**i ne
 q' de hūis que i motu sēp
 aut s' emē scis sui ex nōi
 tate. sui natura. ul' p aliq'
 aliā cām. puta solis uisoi
 bi et oribus. sicut de hūis
 q' alias aut. puta sicutati
 bi et ymbribus. sicut de
 hūis que a fortuna. puta
 thesauri inuētiōe. **S**i nec
 de hūanis oib'. puta q' r'
 uti scire optime cōsuler'
 nūis lazedemonior cōsula
 tur. nō. n. fiet uti eoz per
 nos ad. **C**onsulamur aut
 de hūis que i nō et opinōis
 h' aut ut sūt reliqua. cause
 n. uir cē natura et nōital
 et fortuna. adhuc aut et
 i rēu. et oē qd p hoiem
 hoiem aut sigli cōsulantur
 de hūis que v iōis oib'li

ut p q' b' r'
 cōsulū ab
 y rōis op'is
 s' d' rōis.

vus et quidē cura etas et
 p se sufficientes discipli
 nariū nō ē osilūi puta de
 iuris. nō. n. dubitamus
 quali scribendū. Si q̄cūq̄
 fuit p nos. **N**on sūt aut
 q̄ de hīs osilantur puta
 de hīs que s̄ medicinales
 et negociatiuā. et cura gu
 bnatuā maḡ. q̄ gymnasti
 cam. q̄nto minus etificati
 ē. et adhuc de reliquis sūt
Maḡ aut et cura artes q̄
 disciplinas. maḡ. n. cura
 ipas dubitamus. **C**onsu
 lari aut or et de hīs que
 ut sepius. incris at qualē
 euentent. et i quib; idetia
 rī. **C**onsultores aut asu
 minus i magnis discorde
 res nō ipis. uelut nō sūsi
 cientib; dignoscē. **C**onsu
 lantur aut nō de finib;. Sed
 de hīs que ad fines. n. n.
 medicis osilantur si sana
 bit. neq; rector si psuade
 bit. n. tollentur si vacem

faciet. neq; reliquor aō de
 fine. Si ponētes finē aliq̄
 quat̄ et p que erit iten
 dit. et si p plā uideatur
 quidē fieri p qd̄ facillime
 et optime itēdit. Si at p
 unū peunatur quat̄ p hoc
 erit. t̄ illd̄ p quis. quousq̄
 utis ueniant ad p̄mā cām
 que i incēde ultima ē. Qui
 n. osilantur uidi quecūq; et
 resoluē dō modo q̄. rō dū
 grama. **V**idi aut quis qui
 de nō ois cē osilūi puta ma
 thice. osilūi aut oē qd̄. t̄ qd̄
 ultimū ē i resoluē p̄mū ē
 ignone. **E**t si quidem ip̄^{le}
 inueniant discēdit puta si
 peccamus idiget. has aut n̄
 possibile ē tribui. Si at p̄^{le}
 uideatur iapuit opari. p̄^u
 aut que p nos fuit utiq;
 que. n. p amicos. p nos ali
 quat̄ sūt. p̄ncipiū. n. i nō
Cueritur aut qm; istia
 qm; aut incitas cor. Sili
 aut et i reliquis qm; qui

de p qd. qm aut quat ut
 p quid. **V**idetur aut qd
 deum ho e pncipi opom
 osulm aut de opabilibz ab
 ipso. opones aut alioz gra
 no g' unu erit osulabilis
 finis. Si que ad fines. ne
 q' unu singlana. puta si pa
 mo hoc. ut digestu e. ut oz
 ut sciu e ut oz. sensus aut
 e huius. Si aut sp osulabi
 i infinitu ueniet. **C**onsulabi
 le aut et eligibile uem. vni
 ni ueriatu e iam eligibile
Od. n. osulio pncipatu est
 eligibile e. quiescit. n. unu
 quiescit. quiescit. qualr opibi
 qu i se ipm ueniet pncipi
 um. et ipm i ancedens. hoc
 n. e qd eligitur. **M**ain aut
 h ce antiquis ueritatibz
 quas homerus ueritatis
 e. reges. n. que eligunt. au
 micrabit plebi. **E**xim aut
 eligibili osulabili ueritatu
 eoz que i no. et elio uer
 erit osulabile ueritatu eoz

que i no. et osulati. n. uer
 cantes ueritatu p osulm
 elio quide g' tipo nunc no
 ut osueta e die f subscipio;
 S; uer uer sit et cetera q' u
 e et qui eoz q' ad fines.

Voluntas aut qui qua
 re finis e. deum e. vi
 aut hys quide p se toi ce
 hys aut appetitis bonu.

Contigit aut uoluntate
 p se tonu. dicitur non ce
 uoluntate. qd uer qui no
 rone uer. Si. n. erit uolu
 tabile et tonu. erit aut si
 sic oringit qui malum.

Mutius aut appetis boni
 uoluntate dicitur no ce
 nuntet uoluntate. S; un
 cuq; qd uerit. alu aut
 aliud uerit. et si sic. con
 tingit eozaria. **S**i uer
 aut h no placet. g' uerit
 nimple quide f uerit no
 ueritabile ce p se tonu. vni
 cuq; aut qd uerit. **I**tu
 moso eozide e. q' uerit

ce. pmo aut qd otungit. qd
 et i corpib: vñ d'p'ois qui
 de sima sūt s'uitate r'liu' exn
 cia. istius aut' aia. Simile
 aut' et amata et dulcia. et
 calida et g'ua. et abox sin
 gula. studiosus. n. sigula
 indicat rōne. et i sigulis
 uerū ei app. s' unig'q. n.
 vici. p'ā sūt et bona r' dele
 tabilia. et vit plūmū s'viti
 tan studiosus hoc vñ in
 sigulis inuere qd regla
 et mēsurā ip'oz exis. / aut
 nis aut' receptō p' delectatō
 videtur fieri. Non. n. exis
 bonū videtur. de h'āi g' dele
 tabile ut bonū. tridiciā a
 ut malū fugiunt.

Exultate uti uolūtabi
 li quidē finis. q' d'ia
 b'ibi aut' et eligibilibi eoz
 que ad finē. q' cura h' oponef
 s' electōm erūt uti. et uolū
 tate. i'ituti aut' opes c'
 h' i nō aut' et i'imo. Simile
 aut' et malicia. i' omib: n. i

nō opari et nō opari r' i q'ib:
 nō. r' q' si opari bonū exis
 i nō ē. et nō opari i nō erit
 malū exis. et si nō opari bo
 nū exis i nō. et opari malū
 exis i nō. Si aut' i nō bona
 opari et mala. sūt aut' et nō
 opari. hoc aut' erit bonos
 et malos ē: i nō erit de
 tes et p'iuos ē. **D**icitur
 aut' qd nullus uolēs ma
 lus. n. uolens beatus. ac
 simulatur hoc quidē men
 tici. hoc aut' ueraci. beu'
 quidē n. nullus uolēs. ma
 licia aut' uolūtabi. **V**el i
 nē deis dubitōi et hoiem
 nō dicendū p'ncipiū ē. n.
 g'itōiem opatōm qd et
 nator. Si aut' h' vñ et nō
 h'is i'alia p'ncipia uerū
 p'ter ea que i nō quoz et
 p'ncipia i nō et h' in nob
 et uolūtabi. **U**is aut' vñ
 r'atificari et p'ā que a sin
 gulis. et ab ip'is leg' l'it
 ribi. uolūtabi. n. et erūt

opantes mala quotquot
 no vi aut pp ignorantiam
 cuius no ipi ca. bona autem
 opantes honorant. uelut hoc
 quide puocantes. hoc autē
 phibētes. q̄uis ad ea que
 in i no sūt. n̄ uolūtaria n̄
 luo puocat opari ut nich̄ au
 opus exis suadere. puta cū
 calefi ul̄ dolere. ul̄ esurire ul̄
 aliud q̄dāz talū. nich̄ eni
 minus paciētur h̄. Et eni
 i ip̄o ignorare puniūt si cā in
 dentur eē ignorantie. puta ebr
 is duplices increpātes. p̄nci
 pū. n. i ip̄o. d̄ns. n. ē eius qd̄
 nō iebriari. h̄ aut ignorantie
 cā. r̄ ignorātes. ad eoz que i
 legibz que oī scire r̄ nō diffi
 cilia sūt. puniūt. q̄is aut r̄
 i alijs quecūqz pp negligiam ig
 norare indētur ut i ip̄is exi
 te nō ignorare eius. n. qd̄ ē
 diligētes eē deū. **S**i forsitan
 talis is ē ut nō diligēs sit
Si eius qd̄ ē tales sūt ipi cā
 unētes remisse. et eius qd̄

ē imitos. ul̄ iōtmetes eē. hū
 quide mala faciētes. hū aut
 i potatōnibz et i talibz agē
 tes. Que n. circa singla op
 nes. tales faciūt. h̄ aut māim
 et meditatōibz ad quancūqz
 agoniam ul̄ opem pficiunt
 n. opantes. ignorare quidem
 ḡ qm̄ ex opari circa singula
 hūus sūt. pene insensibilis
Ad huc aut inonabile in
 iusti faciēte nō uelle iust
 ri eē. aut stuprante iōti
 nētem. Si aut nō ignorās
 aliquis opatur et quibus
 erit iustus uolens iustus
 uti erit. Non tū si uelit i
 iustus exis requiescat et
 erit iustus. nō. n. qui egro
 tat sanus. et si sic otingit
 uolens egrotat iōtmenter
 unēs et iobediēs medicis
 tū quide ḡ ierit ei nō eg
 tate. emisso aut nō adhuc
 qd̄ in dimutēti lapidē
 adhuc ipm̄ possibile restitue
 Si tū i nō iuste et piā in

cupia. n. i ipso. sic aut et in in
 unsto. et iotmeti. ex principio
 quide ietat tales si ul no
 fi p qd uolentes sut. scis
 aut no ad huc inest non ee
 non solum aut aie malicie
 uoluntate sut. Si quibda t
 que corpus quos et icpam
 p natura quid. n. turpes ul
 mo icpue. Si eos q p desoi
 am et negliam. Siur aut et
 cura ibecantate. et turpitu
 diem et eibitate. nudo. n. uti
 ipabit oco natura ul ex
 infirmitate. ul ex plaga. Sed
 mag misebitur. cu aut qui
 ex unu potate. ul. alla ioti
 necia ois uti icpabit. car
 aut q cura corpus maneat
 q i no icpantur. Que aut no
 inb no. Si aut sic et i. alijs
 que icrepantur uti malicie
 inb uti erit. **S**i aut quis
 dicit qm ois desidat appo
 bonu. tantale aut no dmi
 Si quilibet unusquisq e
 talis et finis uidetur et si

quide g sibi unusquisq e hi
 tus quate ei. et tantale e
 rit quate ei ipe. Si at nullo
 sibi ei eius qd e male face
 si p ignorancia finis hec
 opatur p h existimio sibi op
 timum fore finis aut deside
 riu no spontaneu. Si inasa
 or qad uslu hntu quo uidi
 cat bn. et qd p iutate bonu
 desidabit. et e bn natus cu
 h bn inatu e. Qd. n. maxime
 et optimu. et qd ab alio no
 possibile accipe. neq dicit. Si
 quale inatu e tale hebit et
 quide bn et optime h inna
 tu ee p sca et uera erit uti
 bona natura. Si uti hec
 sut uera. qd mag uens q
 malicia erit uoluntariu. am
 bonu. n. sut et bono r malo
 finis natura ul qualicunq
 uidetur et adiacet. reliqua
 aut ad hoc referentes opatur
 qualicunq. siue uti finis no
 natura unucunq uidi qua
 litem. Si aut et adu uim est

sicut dicitur in libro
 de animalibus...

sicut dicitur in libro
 de animalibus...

V
sui finis ius. i. reliqua aut
opinio uoluntarie studiosi
eē ius uoluntariū ē nichī ma
nus et malicia uoluntarium
uicū erit. **S**ic. n. malo exis
tit qd̄ p̄ ipm̄ i opib; et i
sine. Si ḡ et q̄ad̄ dicitur uo
luntarie sūt iustitias. et. n. hi
tūi cōcūse quātī ipi sum̄
t i quales quōsdā eritō fi
nē talē p̄imus. uoluntarie
et malicie uicū erit. **S**ic
.n. **C**oiter quādē ḡ de iustiti
bus dōm̄ ē nō et genus tū
pō qm̄ medietates sūt t qm̄
hūis. et a quib; sūt qm̄
hūz opitue et s̄ se ipas. et
qm̄ i nō et uoluntarie sic ut
uicū recta rō p̄cipet. nō sūt
at opes uoluntarie sūt t hi
tus. opitōmū quādē. n. a p̄u
cipio usq; ad finē dū sumus
sciētes q̄ s̄ singlā. hūmū aut
p̄ncipū eoz q̄ s̄ singlā aut
adictō nō cognita. q̄ad̄ in
egrotatōib;. Si qm̄ i nō erit
sic ut nō sic ut. in h̄ uolū

III
tari. resuūtes uicū de u
naquā; dicemus que sūt
et circa quāta et quālit̄
sūt aut erit mānū t quot
sūt et p̄ de fortitudie
Quonia quādē ḡ medi
etas ē circa timores
et audacias. iam et p̄us
dōm̄ ē. **T**imemus autē sa
h̄ tribula. s̄ aut sūt ut
simpl̄ die mala. p̄ qd̄ et
timorē detiant respecta
tōm̄ mali. timemus ḡ
om̄s mala p̄ta malū
opiom. iopiam egritudie
iuniciā. mortē. Si nō
cū oīa uicū fortis eē q̄
tū. n. et oī timē et bonū
q̄ aut nō malū p̄ta ma
lū opiom. qui quādē. n.
timē decēs et iicodū. q̄
aut nō timē iicodū. d̄
aut a quib; dā fortis scō
metaphoram. h̄. n. ad
sūt fortis ipaudus. n. q̄
et fortis. iopū at fortis
nā oī timē. necē caritū

dicem. n. uti qai no ma
 lica non p se ipm. S; n;
 qui cura hoc i pauidus for
 tis. vno aut et huc s ali
 tudinem. quia n. i bellis
 pidiis timidi erites ubi
 les sut. r ad pecuniarum
 emissionem bu audet huc
 fleq; uti si quis iniuriam
 e pios ul uxorem timi
 ul iudici. ul ad rhu timi
 dus e nec si audet flagel
 landus fortis. **C**ura qua
 lia g triblia fortis. ul a
 maria. n. n. mag susti
 net pida. triblissim aut
 mors. timus. n. r nich ad
 huc mortuus iud; n; boni
 n; malu e. **V**idebi aut
 uti n cura morte q i oi
 fortis e. puta i mari ul i
 egitudinib; i quib; g ul i
 optimis. tales aut qui in
 bello. maximo. n. et optio
 pido. Concordes aut et in
 his sut honores i civitati
 bus r uti mori vrbana

^{venit ad malum hui}
 pncipali aut dicitur uti
 fortis qui cura bona mor
 te i pauidus. r qai morte
 iserit repentina cerna ta
 lia aut marie q s bellum
S; adhuc et i mari et in
 egitudinib; i timidus q for
 tis. no sic aut ut marina
 ru. hu quide n. despunt sa
 lutem. et morte tale aspna
 tur. hu aut bu spantes aut
 p experientiam. siml aut et
 unile agit i quib; e forti
 tudo ul bonu mori. i rlib;
 aut corptib; neutru erit
 ut. **T**erribue aut no oib;
 qde id. dno aut et qd sup
 hoicem. h quide g oi tribue
 ittem hnti. qd aut s hoicem
 dit magnitudine et i eo qd
 mag et minus. sui aut et
 audibilia. fortis aut instu
 pescabilis ut ho timebit
 quide g et dia ut oi ante
 et ut ro sustinebit boi gra
 hic. n. finis virtutis est aut
 mag et minus hec timeit

et adhuc nō tribula ut dicitur
 time. fit autē p̄ior h̄ quidē
 qd̄ nō oī. h̄ autē qd̄ nō ut oī
 h̄ nō qm̄ nō qm̄. ut ad talū
 sūt aut et cura ausibilia. q̄
 quidē ḡ que oī t̄ cuius gr̄a
 sustinet. et tim̄ et ut oī et
 qm̄. sūt aut et audet. fortis
 sō dicitur. n. t̄ ut uti rō
 paritur et opatur. fortis si
 nis aut oīs opnis ē qui s̄
 h̄itū. et forti aut fortitudo
 bonū ē. t̄is aut t̄ finis. De
 tiatur. n. unūqd̄. fini. boni
 uti gr̄a fortis sustinet t̄ op̄i
 tur que s̄ fortitudinem. **Su**
 phundiciū. n. qui quidē in
 pauiditate inoiatus ē. d̄m̄
 ē aut nō i p̄orib̄ qm̄ m̄lta
 sūt inoiati. cur aut uti ad
 isanus. ut sine sensu dolens
 si nich̄ timeat neq; t̄e mo
 ti. n. iunditēs q̄d̄ aune
 scitas. Qui aut i audendo si
 h̄ndat cura tribula. audu
 uidi aut et sup̄bus ē. audax
 et fictor fortitudinis. ut a

ille cura tribula h̄t. sic ut
 mult̄ uideri. i quib; ḡ potest
 imitari p̄ qd̄ et sūt m̄lta
 ip̄s audices timidi. i h̄is
 .n. audetes tribula nō sus
 tinent. Qui aut i timido
 sup̄h̄ndat. timidus. et. n.
 que nō oī. et ut nō oī. t̄ oīa
 talia secūtur ip̄m. deficiat a
 et i audendo. Si i timidis
 si h̄ndat maḡ manifestus
 ē. **Respone** uti quis timi
 dus. oīa. n. timi. fortis aut
 cōtarius. i. audendo. n. bo
 ne sp̄i ē. **Cura** h̄ quidē ḡ
 ē et timidus. t̄ audax et
 fortis. d̄m̄ aut h̄it ad h̄
 h̄i quidē. n. sup̄h̄ndant
 et deficiūt. hic aut medio
 mō h̄t et ut oī. **Et** audi
 ces quidē p̄uolantes. t̄ uo
 lantes ante p̄icla. in ip̄is
 aut discedūt. fortes aut i
 op̄ib; acuti. p̄us aut que
 ti. q̄d̄ d̄m̄ ē fortitudo me
 dictas ē cura ausibilia et
 tribula i quib; d̄m̄ ē. et

qm̄ bonū desidat. & sustinet
 ul' qm̄ turpe nō mori aut
 fugientem i opiam ul' cupi
 dūē ul' ad truce. nō fortis
 Si mag' timidi. ^{malis} volucres n.
 fuge laboriosa. et nō qm̄ bo
 nū sustinet. Si fugies malū
 ē quidē g' fortitudo tale qd
Dicitur aut et alie scō
 qnq; modos. p̄m qd
 de p̄ntia marie aut assimi
 latur. v̄r. n. sustine p̄ntia
 cues p̄ eas que ex legibi
 interpretēs. & obp̄na et p̄
 honores. et p̄ hoc fortissimi
 vidētur ēē apd̄ quos timi
 di ihonorati. fortes honora
 ti. Tales aut et homerus
 facit. puta diomedē et hec
 tora. polimadas in p̄mū
 reaugurōes reponet. & dio
 medes. hector. n. alii dicit
 i troianis cōcionis. r̄v̄dē
 des aut a me. Assumitur
 aut h' marie et que p̄mū
 dē ē. qm̄ p̄ iūritē fit. p̄ iū
 cūm. n. et bonū desidū

honoris. n. ḡia et fuge obp̄
 b̄nū turpis exitio. **P**onit
 aut uti dō. et a p̄ncipibus
 cunctos i idē. detiores aut qm̄
 to nō p̄ iūcūm. Si p̄ ti
 morem id opantur. et fugi
 entes nō turpe. Si truce co
 gūt. n. dūi qd hector. que
 aut ego sine bello timentē
 iūligam nō sibi susticiens
 erit fuge cines. **E**t qui p̄
 apuit et si reatit p̄ncipit
 idē opantur. et qui ante mu
 ros foucas. et r̄tia p̄ordiant
 os. n. cogūt. or. aut nō p̄ nā
 tate forte ēē. Si qm̄ bonum
Vidi aut et experientia q̄ cum
 singla fortitudo ēē. unde so
 crates exultant sciam ēē
 fortitudinem. tales aut alii q̄
 dē i alus. i bellis aut mili
 tes. v̄r aut militi ēē i ma
 bellū que marie ōp̄erunt
 isti. v̄r uti fortes qm̄ nō
 scūt aut qualia sūt. deū fa
 cē. Si nō p̄ti marie p̄sūt
 experientia et custodie. et

pcutit potentes uti armis. r
 talia hñtes qualia uti er
 et ad facē et nō pati fortissi
 ma. q̄ad ḡ ierubī amari
 pugnant. et athlete yōro
 nis. et n. i talibī agonibī n
 fortissimi pugnantissimi s̄
 Si maxie potentes et corpa
 optima hñtes. **C**onilites at
 timidi sūt qñ si certōdi p
 dū. et deficiūt mīsericordiā
 et spūitōibī. p̄mi. n. fugiūt.
 ciuilia aut p̄ malicia mou
 iūt. qd̄ et i hermeon con
 tigit. hñs quidē. n. turpe
 fugē. et mors tali salute e
 ligibilior. hñ aut ex p̄ncipi
 o p̄clurabitur ut meliores
 erint. agnoscentes aut fu
 giūt mortē maḡ tūpi ti
 mentes. fortis aut nō tal
Et furorē aut s̄ fortitū
 diem i ferit. fortis. n. ē in
 dētur et qui p̄ furorē q̄ad
 fere i ulnerates feruntur
 qñ et fortes furoris. et
 siem hñt i peruosissimus.

.n. furorē ad p̄clā. unde et
 homerus iūte imite fu
 rorē et iūte et furorē eri
 ge. et andrea aut p̄ siglas
 iūte. r ebulluit sanguis
 oia. n. talia vñr sigficare
 furoris exctōm et iperū
Cortes quidē ḡ p̄ toni opi
 tur. furor aut copatur eis
 fere aut p̄ triticia. p̄ ul
 nerari. n. ul p̄ tūte. qñ si
 i silua ul i palude cēt nō
 adiuuent. nō uti sūt for
 tes a dolore et furorē ip̄
 se ad p̄clm nich p̄clor
 p̄udentes. quia sic r alim
 fortes cēt esurientes. per
 cussī. n. nō desistit a p̄clā
 Si et aduli p̄ occupiam
 et audaciam mlti opatur
 nō uti sūt fortia p̄ volo
 rem. ul furorē ip̄cllī ad
 p̄clm. naturalissima aut
 uidi que p̄ p̄clm cē. r p̄
 accipies elctōm. et cuius
 gra fortitudo. **E**t hoies
 uti irati cūde dolent

puniētes aut delētantur
 qui aut p h pugnātes qui
 tē nō fortes aut nō. n. p to
 nū. n. ut iō. s. p passionē
 Sūc aut hnt aliqd. **N**ec
 uti bone spei dūtes exn
 tes fortes. p mltociens. n.
 et mltos incuse. ofidit i
 pidis. **C**ōsumles aut qm
 ambo audaces. s. fortes q
 dē p pōci audaces. hu aut
 p estimare meliores esse
 et nich cōtrari. tale aut
 faciūt et iebnati. bñ spū
 tes. n. fuit. qm aut ipis nō
 accidit talia. fugiūt for
 tis aut erat tributa hōi ex
 istencia. et nō appencia sus
 tūc qm boni et tupe nō
P qd fortōus uidi cē i re
 pētuis timorib. r ipuūū
 et itūūū cē. quam in p
 māfestis. ab hitu. n. mag^{ul}
 qm minus ex ipūū. p mā
 festa quāc. n. et si ex tōne
 et cogitāc aīs peligat. re
 nēria. nūc s hitū **S**forma

aut uir et ignorātes. et
 sūt nō lōge ab hīs qui to
 ne spei. detiores aut qmto
 dignatē nullam hnt. uū aut
 p qd et pmanēt p ad tpe
 hū aut decepti si cognoue
 runt qm aliud ē qm suspi
 cantur fugiūt qd argēi pu
 ciebatur icidētes latronib.
 ut sicutū. r fortes uti
 dēi sūt. quales epudā r erit
 timati fortes. **C**irca auda
 cias aut r timores fortitu
 do exns. nō sūt cura ambo
 ē. s. mag^{ul} cura triblia i hīs
 . n. ipuūū et cura h ut
 o. hīs fortis mag^{ul} quā cē
 audacias **I**n sustinēdo uen
 trista ut dēi ē fortis dū
 p qd et triste fortitudo. et
 mte lūūū. dūūūū n.
 trista ut dēi ē sustinere
 quā a delētabilib. abstine
Si adhuc mēbi uti. cē
 qui s fortitudiem finis
 delētabilis. ab hīs que cē
 finem eu mēcē. quāle et

delectat
 hōi

delectat
 hōi

delectat
 hōi

gymnasticis agonibus sit. pug-
 nantibus. n. finis quidem delecta-
 bilis cuius gratia corona et ho-
 nores. pariter autem dolorosum
 si carnales et triste omnis la-
 bor. **¶** pro multa autem habet esse primum
 eius cuius gratia nichil delecta-
 bile videtur. Si utitur et tale est
 et quod contra fortitudinem. mox
 quidem et vulnera tribula for-
 et uolenti erit. sustinet autem
 habet qui bonum. ut qui turpe non.
¶ Et quanto utitur virtutem habet
 omnium. et felicitior sit magis in
 morte tristior erit. tali enim
 maxime vivere dignum et ut
 te maxime bonis praeferat
 sciens. triste autem hoc. **¶** Si
 nichil minus fortis forsiteri
 autem et magis est quam in bello
 bonum pro illis eligit. **¶** Non utitur
 autem in omnibus virtutibus delectabitur
 opus ^{et al' existit} et ex hinc prae quia in
 quantum finem attingit. **¶** Caviliter
 autem nichil forsiteri prohibi non
 tales esse optimos. si eos qui
 minus quidem fortis autem

autem bonum nullum habentes. pari-
 quidem non. uti ad pericula et uti
 ad pericula iucunda praeferat. **¶** De
 fortitudine quidem gratia in ratione die-
 tu sit. quod autem est non videtur
 le typus accipere ex his quae sunt.
¶ Post haec de temperantia dicimus.
 virtus enim invidibilis
 pariter hoc esse virtutes. **¶** Qui
 quidem gratia moderatis esse delecta-
 tiones temperantia. deum est nobis
 minus non. et non aliter est cura
 tristitia. in his autem et in tem-
 perantia videtur. **¶** Cura qualem gratia
 delectationem. nunc delectationem
¶ Desiderantur autem aiales et
 corpales. puta amor hono-
 ris amor disciplinae. utrumque
 non. hoc gaudet cuius amari-
 uis est nichil praeferat corpore
 si magis mente. **¶** Qui autem
 cura tales delectationes. in tem-
 perantia. in temperantia videtur. Sicut a
 neque qui cura alias quoniam
 non corpales sunt. amatores
 non. fabularum. et narratores
 et de contingentiis orientes

dies gaurulos. itēpatos at
 nō dms. n. ornitatus i
 pecunias ul. amicos. **C**ura
 corporales aut erit unū tēpi
 cia. nō oīs aut in hīs. qui
 .n. gaudet hīs que p. iusu
 puta colubū et figuris
 et sēptim. n. tēpati. n. itē
 pati dicit. q̄mō uideatur
 uti. cē et ut oīs gaudere
 et hīs et s. sibi hūdanū
 et dēfīm. **S**ūt aut r. hīs
 que cura auditū. sibi hūdanū
 ter. n. gaudēt melodūs
 et yperū mutus itēpatos
 dicit. in eos qui ut oīs tēpa
 tos. **N**on eos qui cē odo
 rem p. s. acūs. gaudēt
 .n. maloz et rosiz. ul. rē
 mulatū odoubi nō dms
 itēpatos. s. mag. eos qui
 unguentoz et pulmētōz
 gaudēt. n. hīs itēpati qm
 p. h. rememorāō fit eis
 occupabilem. uidebit aut
 uti. ad et alios qm esuri
 unt. gaudēt ciboz. odo

ribi. ribi. aut gaudē itēpa
 ti. huic. n. occupabile hoc
Nō ē aut n. i. aliis alibi s.
 hos sēsno delctatō p. uer. s.
 acūs. neq. n. odoubi. leporū
 canes gaudēt. s. cibatione
 sensū aut odor fecit. nec leo
 uoce bonis. s. comestione
 qui aut p. ē. p. uocem sē
 tit. et gaudē uti. hie nudi
 gūt aut n. uidens. n. iuci
 ens ceruū. ul. agrestem ca
 pram. s. qui cibū hēbit.
Cura tales uti. delctatōes
 tēpauca et itēpauca ē qui
 bus reliqua alia uicāt. vñ
 fules et bestiales uident
 h. aut sūt tactus et gustus
 vñ uti. et gustu i. parum
 ul. mch. uti. gustus. n. est
 iudiciū sapor. qd. facit qui
 uita p. h. et pulmētā con
 duit nō mīm gaudēt hīs
 ul. nō itēpati. s. usu qui
 fit oīs p. tactū. et in cibis
 et potib. r. ueneris dictis
 in oīs et oīum amāō n. h.

Iosephus eripit pultuo
 rar eius guttur ipsius lon
 gius gruis fieri ut delec
 tatus tactu. **C**onsumimus a
 sensui s. q. incipit et in
 debi uti uultu exprubius
 qui no s. q. hoies sumus
 erudit. si s. q. alia. tibi uti
 gaudet. t. marie dilige testi
 ale. et. n. libantissime euy q.
 p. tactu delectationu. ablat
 sicut puta q. i. gymnasio p. c.
 enitum et caletum s. n. no.
 n. cura o. corpus inperari
 tactus. Si cura quatuor pres
Concupia aut huc quidem
 oes uir o. huc aut ppue
 et appite. puta que cibi q.
 de naturalis. ois. n. concupit
 et q. indiges sicut uel
 huius cibus. q. aut amos
 et lactu iquit homerus uinc
 nis et cresco. tale aut ut
 tale no. adhuc ois. neq. eoy
 de p. q. uir monstra o. si
 adhuc h. aliquo et natu
 rale. ois. n. uis ois. delecta

bila. et q. quibus delecta
 buora oringenti. In natu
 talibus quide g. concupiscit
 pauca p. et in unu in
 plus. comedet quide. n. que
 oringit. ut bibe usq. uen
 suppleatur. s. h. h. e.
 s. naturam misericordie reple
 to eius indigete naturam
 concupia p. q. d. uti ceteri
 margi. ut p. indigete re
 plentes eam. tales. it. fuit
 qui min. bestiales. **C**ur
 ipso aut delectat. m. l. i.
 et m. l. p. p. eoy. n. q.
 amatores talu. d. ut. ut
 gaudedo quib. no. o. ut
 mag. ut. ut m. l. i. ut. ut no.
 o. **S**ed oia aut inperari
 s. h. h. e. et. n. gaudet qm
 b. i. quib. no. o. odib. n.
 et si quibus o. gaudet t. h. i.
 mag. qua. o. et. ut. m. l. i. g. u.
 det. **C**ur delectat. quide
 g. s. h. h. e. qui inperari
 et utipabue. m. l. i. **C**ur
 et m. l. i. aut. no. o. i.

fornicatione i sustinendo vici
 tepidus n; itepidus in no
 s; itepidus quide i tristato
 mag' qua o; qm delctabilia
 no adipiscitur. et tristitia
 aut fiat ei delctato. tepidus
 aut i no tritari absctia. et
 i abstinie a delctabili itepi
 dus quide g' occupat delc
 tabilia oia. ut que maxie. r
 ducitur a occupia ut p' alius
 h' eligit. p' qd et tristatur
 et no adipiscit' r occupat'
 cu tristitia. n. occupia i co
 uicenti aut assumulatur
 p' delctatōm tritari. **De**
 ficientes aut cura delctatō
 nes. et minus qua o; gan
 detes no min' sunt. no eni
 huana e talis isensibilitas
 et. n. reliqua alia discernit
 abos. et hys quide gand
 ent. hys aut no. Si autem
 huic nich e delctabile. nec
 dit alim ab alio. loqe uti
 erit ab hoim e. no fortit' r
 i uir tate nati in i uir

si. **Temperatus** aut medie
 et h' h'e. n; n. delctat' quib;
 itepidus maxie. h' magis
 tristatur. n; uir quib; n o;
 neq; uehent' tali nullo. nec
 absentib; tristatur. n; occu
 pulat. n; mesurat. n; ma
 gis qua o; nullo. n; qm no
 o; n; uir tali nullo. Que
 aut ad laicite sit. ut ad
 bona hitudinem delctabilia
 eria. h' appetet mesurare. r
 ut o; r talia delctabilia no
 ipedunt hys eria ut p' ter
 bonu. ut se d'ant. sic n. hys
 mag' diligit tales delctatō
 nes qua dignu sit. tepidus
 aut no talis. h' ut recta ro
Voluntario aut mag' assu
 latur itepicia qua timor h'
 quide. n. p' delctatōm. h' ac
 p' tristitiam. quor h' quide
 delctabile. h' aut fugibile
 et tristitia quide stupefa
 cit. et corripit nam hinc
 delctatō aut nich tale facit

et exprobrabilis. et n. assu-
 cta facie ad hoc mala. n. in-
 uita talia. et assuetudines
 sui pido. i. tribulati aut co-
 uiso. **V**idebi aut utri non
 sicut uoluntati timor e hys
 q. s. singla. h. quide. n. sine
 triticia. h. aut p. triticia
 stupescunt ut anima piciat
 et alia deformiter faciant
 p. qd. et vnt. inolenti e.
 Inreparata aut eouiso q. qui
 de s. singla uoluntaria. occu-
 piscati. n. et appetenti. totu
 aut minus. n. n. concu-
 piscat ireparatus e. s. lomen
 aut ireparatae et ad pueri-
 ta pata ferimus. hnt. n. qui
 di salutiem. utri at ab
 uero uocatur nich. ad ea q.
 ne dit. main aut qm. pot-
 terius a pou. no male at
 uidi tritici e. pueri. n.
 o. turpia appetere i. mlam
 angustiam hntem. tale a-
 marie occupia et puer. s. co-

t. marie i hys delictabil. ap-
 petitus. si g. no. erit bni p-
 suasibilis. t. ad dominans
 t. ad min. ueiet. i. iacabilis
 n. delictabilis appetitus et
 undiq. isipienti et occupie
 o. p. auget cognati. et si
 magne t. uehementes sit. et
 cogitatom piciat. **U**p. qd.
 o. m. iustitias e. t. p. uicel. t.
 to. nich. contrari. tale at
 bni p. iustitiae dms. et pu-
 niti. q. ad. n. pueri o. s. o.
 p. ceptu. pedagogi iuue-
 re t. occupabile o. sonare
 tom. i. t. o. n. amob. toni
 t. occupat reparatus q. o.
 t. ut o. et qui. uti. aut o.
 diat et to. h. g. no. rei it.
 de reparata **Explicit iij. lib.**
Bona ethica. Inca-
 nus pit qua
 aut dei itus
 ceptu. de libali-
 tate **V**idi aut e. cura pec-
 cunias medicatis. laudat

i quibus repatus. in rursus
 i iudicis. Si autem dicitur pec
 uniarum. et superius. magis aut
 i autem pecunias aut dicitur
 oia quorum dignas nu
 mularum mensuratur. **E**t
 autem et prodigalitas et utilite
 talitas autem pecunias si
 hinc dicitur et de fide. et uti
 litate quidem complantus
 ipse magis quam oia autem pec
 unias studeat. prodigali
 tate autem iherimus qui co
 placentes in peccatis hominibus
 innotuit. n. et in peccatis co
 sumptores prodigos uocamus
 ipse quod primum uirum esse mul
 tas. n. si multas habent
No. n. ipse appellatur uir
 . n. prodigus esse qui unum
 aliquod malum ut corpore
 rum. prodigus. n. qui ip
 se ipsum perdit. uir autem
 prodigo quemquam quibus esse et
 tunc corruptio ut uirum per hunc
 erunt. sic uti prodigali
 tatem accipimus. **Q**uor

studentibus

autem est utilitas aliqua est
 hunc uti bonum et male. Uir
 de autem sunt uirum unoquoque
 autem optime uirum qui hunc
 esse singula uirum. et dicitur autem
 optime uirum qui hunc esse pec
 unias uirum. iste autem est libe
 us. uirum autem esse uirum pecu
 niarum superius et dicitur. ac
 cepto autem et custodia posse
 sio magis. **I**pse quod magis est libe
 us dare quibus oia quod accipe
 unde oia. et non accipe unde
 non oia. uirum. n. magis bonum
 facere quod bonum parit. et bona op
 eri magis quam turpia non
 operari. non inuim autem qui di
 rorum quidem sequitur bonum fa
 cere et bona operari. superius autem
 bonum parit. uirum non turpe operari
Et gratia dicitur et non accipi
 entia. Si et laus magis. et
 factus autem non accipe qui
 dare. ipse. n. minus erunt
 tunc magis quam non accipit
 alienum. **S**i et liberes dicitur
 qui dant qui autem non acci

puit nō i liberalitate laudat
 S; nō minus i iusticia. qui
 aut accipit in laudantur
 min. **L**audatur aut marie
 libales eor qui i iustice. uel
 tes. n. h. aut i dote. **Q**ue
 aut f iustice opone bone et
 boni gra. Et libalis g' di
 bit boni gra. r recte. quib;
 .n. o; et queq; r qui et alia
 queq; secitum recte dōm
 et h' delctabil' ut sū iusticia
 qd. n. f iustice delctabile. ut
 nō trite ut minime trite
Qui aut dat quib; nō o;
 ut nō boni gra. s; p qmā
 aliam cim. nō libalis. S;
 alius quis dicitur. n; qui
 trite. mag. n. uti eliger
 pecunias bona opone. h' a'
 nō libalis. **N**ec accipiet vñ
 nō o;. m. n. ē nō honoratis
 pecunias talis acceptō. nō
 uti erit in petitiuis. nō
 .n. ē bñficiēti bñficiari.
Vn aut o; accipiet. puta a
 rna. possessionib; nō ut lo